
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr III/20/10 

z  dnia 29 grudnia 2010 roku 
w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w roku 2010 nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 
Na podstawie art. 263 ust 2- 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 

1240  z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2010 roku oraz ostateczny termin 

dokonania tych wydatków: 

 
Lp. 

 

Wykaz wydatków Kwota Termin realizacji 

1. 

 

Remont nawierzchni boiska  przy  PSP 

Wąsosz 

60.000,00 zł 15.04.2011 rok 

 

 

§ 2 

 

Określa się plan finansowy wydatków niewygasających : 

 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 

1. 

 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 zł 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dyrektor PSP w Wąsoszu zwrócił się z wnioskiem o ustanowienie wydatków, które nie wygasają z 

końcem 2010 roku z uwagi na fakt, iż zaplanowane prace remontowe nie zostaną wykonane do 31 

grudnia 2010 roku z uwagi na panujące warunki atmosferyczne. 

 


